

تایید حکم اعدام دو عامل حمله به حرم شاهچراغ

دیوان عالی کشور از تایید حکم اعدام دو نفر از عوامل حمله به حرم شاهچراغ خبر داد. روابط عمومی دیوان عالی کشور اعلام کرد: هیأت شعبه دیوان عالی کشور درخصوص فرجام خواهی وکلای مدافع محمد رامز رشیدی و سید نعیم هاشمی قتالی، نسبت به رأی صادره از شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز، با توجه به جامع محتویات پرونده، گزارش اداره اطلاعات استان فارس، اظهارات متهمان و مستندات فنی ارائه شده، دادنامه صادره را تایید کرد. شعبه دیوان عالی کشور با توجه به آیه ۳۳ سوره مانده و آیه ۹ سوره حجرات در خصوص اهم احکام جزائی اسلام درحوزه امنیتی حکم بغی، مجاربه و افساد، اقدامات صورت گرفته توسط نامبردگان را از مصادیق بازو و روشن بغات و محاربین و مفسدین فی الارض عنوان کرد.

در رأی شعبه دیوان عالی کشور آمده است: «در لایحه فرجام‌خواهی، مطلبی که بر اساس دادنامه خدشه وارد کند ملاحظه نگردید و با توجه به مستندات مندرج در پرونده، از جمله اقرار محکوم علیهما و اینکه در رسیدگی معموله و صدور حکم، موازین قانونی و شرعی اعم از شکلی و ماهوی رعایت شده است، لذا به استناد بند الف ماده ۴۶۹ قانون آئین دادرسی فرجام خواهی وکلای نامبردگان رد و دادنامه صادره ابرام می‌گردد.»

توضیح سخنگوی دولت درباره نامه «قالیباف» به «رئییی» و فرش‌های مفقودی سعدآباد

سخنگوی دولت با اشاره به نامه رئیس مجلس به رئیس‌جمهوری درباره فرش‌های مفقود شده کاخ سعدآباد گفت: این موضوع قدیمی بوده است. این زمین چون فسادهای را پیگیری می‌کند، یکی از کدام از فسادهایی که روی زمین مانده و پیگیری نشده را دنبال می‌کند، خودش متهم می‌شود. به گزارش ایسنا، علی بهادری جهرمی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران بیان کرد: از رسانه‌ها خواهش می‌کنم روشن باشند که چه کسی شاکی و چه کسی متهم است؟ دولت شاکی است و تخلفاتی که چه در گذشته و چه در دوره حاضر رخ دهد را باید پیگیری کرد.

قالیباف: وجه تمایز مجلس ایجاد نقشه راه برای اولویت‌بندی در قانون‌گذاری است

رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن گزارشی از عملکرد مجلس یازدهم، «ایجاد نقشه راه برای اولویت‌بندی در قانون‌گذاری» را از مهمترین وجوه تمایز این دوره مجلس برشمرد. به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف در دیدار نمایندگان مجلس با رهبر معظم انقلاب اسلامی گفت: بسته تحول قوانین اقتصادی برای اصلاح نظام بانکی، تصویب قوانین در حوزه‌هایی نظیر مالیات، مسکن، خودرو، بیمه، شفافیت، کشاورزی و تولید؛ قانون رتبه‌بندی معلمان، قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، طرح اصلاح قانون انتخابات، تصویب کلیات لایحه ارتقاء امنیت زنان، طرح نظام‌بخشی به فضای مجازی و تصویب دو فوریت لایحه حجاب و عفاف از جمله کارنامه تقنینی یا موضوعات در دست بررسی مجلس یازدهم بود. رئیس مجلس، «خلافیت در ظرفیت‌سازی بسترهای نظارتی» را وجه دیگر تمایز این دوره مجلس خواند و افزود: در این دوره، ابزارهای نظارتی همچون «سؤال، استیضاح و تحقیق و تفحص» به پشتوانه نظارت میدانی و ستادی و همچنین ناظر بر حل مسائل عینی مردم به کار گرفته شده است. کنش فعالانه در عرصه دیپلماسی و مقابله حقوقی با تهدیدات خارجی، تلاش برای اصلاح ساختار بودجه با ایجاد سامانه هوشمند بودجه‌ریزی و نظارت جدی بر شرکت‌های دولتی دیگر نکاتی بود که رئیس مجلس به آنها اشاره کرد.

معاون دادستان کل کشور:

علیه ۴۸ شرکت دولتی در خصوص استکفاز اجرای تکالیف قانونی از تقاء بهره‌وری اعلام جرم شد

معاون حقوق عامه دادستانی کل کشور از تعقیب قضایی شرکت‌های دولتی متخلف از تکالیف قانونی در زمینه ارتقاء بهره‌وری خبر داد. محمدعلیاس ترکی از تعقیب قضایی شرکت‌های دولتی متخلف از تکالیف قانونی در زمینه ارتقاء بهره‌وری خبر داد. به گزارش ایسنا، معاون دادستان کل کشور در این رابطه بیان کرد: حسب قانون یکی از تکالیف اصلی ما در دستگاه قضایی و دادستانی کل حمایت و صیانت از حقوق عامه است. در همین راستا با توجه به اینکه از تقاء بهره‌وری یکی از مصادیق مهم حقوق عامه است، حسب گزارشات واصله از سوی سازمان ملی بهره‌وری و بررسی مدارک و مستندات مشخص شد تعدادی از شرکت‌های دولتی به این تکلیف عمل نکرده و همکاری لازم را برای ارزیابی بهره‌وری انجام ندادند. او گفت: به همین دلیل بررسی ترک فعل شرکت‌های دولتی که گزارش اقدامات خود در زمینه برنامه‌های عملیاتی ارتقای بهره‌وری را به دستگاه‌های ذیربط از جمله سازمان ملی بهره‌وری ارائه نکرده اند، در دستور کار قرار گرفت و نهایتاً این ترک فعل‌ها جهت تعقیب قانونی به دادستانی تهران ارجاع شد.

ترکی با بیان اینکه تعداد شرکت‌های متخلف از این قانون ۴۸ دستگاه دولتی و غیردولتی است، گفت: با توجه به اینکه در قانون برای مستکفاز اجرای تکلیف قانونی مذکور، مجازات تعزیری درجه ۶ مقرر شده است، دادستانی کل بموجب وظیفه قانونی خود، نسبت به تعقیب دولتی متخلف را جهت تعقیب کیفری ترک فعل آنان، حسب مورد به دادستانی صالح در تهران معرفی کرده است تا پس از رسیدگی قضایی و استماع دفاعیات مدیران مربوط نتیجه را اعلام کنند.

یک تیم تروریستی مسلح در جنوب شرق کشور متلاشی شد

قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه ای اعلام کرد: یک تیم تروریستی مسلح که قصد انجام اقدامات تروریستی و ترابکاری در جنوب شرق کشور را داشت، با اشرف اطلاعاتی و اقدامات عملیاتی رزمندگان قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه منهدم شد. روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه ای اعلام کرد: یک تیم تروریستی مسلح که قصد انجام اقدامات تروریستی و ترابکاری در جنوب شرق کشور را داشت، با اشرف اطلاعاتی و اقدامات عملیاتی رزمندگان قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه منهدم شد. بنا بر اعلام روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه، با اشرف اطلاعاتی رده های امنیتی و اطلاعاتی استان سیستان و بلوچستان، این تیم مسلح تروریستی در جنوب استان رهگیری و قبل از انجام هر اقدام تروریستی برنامه‌ریزی شده، منهدم شد. روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه از هلاکت دو تروریست مسلح و دستگیری یک نفر در این عملیات خبرداد. همچنین مقادیری سلاح، مهمات، مواد منفجره و تجهیزات ارتباطی، از تروریست ها کشف و ضبط شد.

کمیسیون امنیت ملی مجلس از مرز ایران و پاکستان بازدید می‌کند

به گفته رئیس کمیته مرز مجلس شورای اسلامی به زودی هیئتی از کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به منطقه سراسوان و مرزهای مشترک با پاکستان اعزام خواهد شد. شهریار حیدری در گفتگو با مهر با اشاره به حادثه تروریستی در هنگ مرزی سراوان و شهادت چند تن از مرزبانان کشورمان، گفت: به دلیل بی ثباتی امنیتی پاکستان، این کشور در سال‌های گذشته مأمن امنی برای جریان‌های تروریستی و به ویژه جریان‌هایی چون جیش‌الظلم شده که این جریان‌ها علیه جمهوری اسلامی ایران شکل گرفتند و فعالیت می‌کنند. او با بیان اینکه پاکستان باید پاسخگوی جمهوری اسلامی ایران در این موضوع باشد، اظهار داشت: پاکستان در برخی نقاط مرزی فنس کششی و دیوار کشی کرده، اما این اقدامات برای کنترل مرز کافی نیست. او بیان کرد: مرز به صورت یکجانبه از سوی جمهوری اسلامی ایران مدیریت می‌شود، اما آن طرف مرز در اختیار ما نیست تا با گروه‌های تروریستی مقابله کنیم. اگر پاکستان قدرت ایجاد امنیت در مرز را ندارد، بهتر است این کار را به ایران بسپارد و اجازه دهد ایران در عمق خاک پاکستان با جریان‌های تروریستی برخورد کند. او گفت: پاکستان باید پاسخگوی این گونه اقدامات تروریستی باشد، چرا که تاکنون به بسیاری از پاسگاه‌ها و برجک‌ها ما حمله شده و برخی از مرزبانان ایران مجروح و برخی هم شهید شدند. نماینده مردم قزوین در مجلس شورای اسلامی ایران در گفتگو با کمیتهی اسلامی ایران خواستار برخورد جدی پاکستان با گروه‌های تروریستی است که در خاک این کشور تجهیز می‌شوند. برخی از گروه‌های تروریستی در خاک پاکستان آموزش می‌بینند، تجهیز می‌شوند و از سراسویس‌های بیگانه کمک مالی می‌گیرند. چون پاکستان ثبات امنیتی ندارد، عوامل بیگانه در آنجا امکان اسکان و آموزش نیروهای تروریستی را پیدا می‌کنند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی تاکید کردند: قانون را با سلامت، طهارت، و برای رضایت و نصرت خدا بنویسید که اگر این باشد، حتما برکت می‌یابد.

رهبر معظم انقلاب گذاری از جمله «اثرناپذیری از جودرگی و ملاحظات جناحی»، گفتند: در سال آخر مجلس، کارهای بزرگی چون بررسی و تصویب برنامه هفتم توسعه، تصویب قوانین لازم برای تحقق شعار سال یعنی مهار تورم و رشد تولید، و بررسی لویاج و طرح‌های نیمه کاره را با تلاش بی‌وقفه به سرانجام برسانید.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در آغاز سخنانشان به مناسبت سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر، این حماسه معجزه‌آسا را به آحاد ملت بزرگ ایران تبریک گفتند و با توصیه برای مطالعه کتاب‌هایی که درباره عملیات بیت‌المقدس نوشته شده، افزودند: مهمتر از این فتح عظیم، ابتکارات، نقشه‌های جنگی قابل تدریس در دانشگاه‌های جنگ، فداکارهای و رشادتهای فوق طاقت متعارف بشر، شهیدان علمی‌مقام و جریان‌ها و حقایق دیگری هستند که در آن عملیات کرم‌نظیر جاری بود که نباید گذاشت کم‌رنگ یا فراموش شوند.

ایشان با تکریم عظمت و جایگاه نهاد مجلس، شأن قانون‌گذاری مجلس را از شأن نظارتی آن بسیار بالاتر و مهمتر برشمردند و با اشاره به ضرورت حیاتی قوانین برای «ایجاد ثبات»، «قابل پیش‌بینی شدن آینده فرد و جامعه و کشور» و «فرام شدن امکان برنامه‌ریزی مسئولان»، افزودند: قانون‌گذاری، ریل‌گذاری و به تعبیر دقیق‌تر «جاده‌سازی» است که مسیر حرکت دیگر قوا را مشخص می‌کند.

نسبت سیاست‌های کلی نظام با قانون‌گذاری، نکته مهمی بود که رهبرانقلاب در تبیین آن گفتند: سیاست‌های کلی که برای همه سلاقی و شیوه‌های مدیریتی ظرفیت حرکت دارد، جهت را مشخص می‌کند و قانون‌گذاری سرفرمانی را تعیین می‌کند که می‌شود در این جهت مشخص شده، در آنها حرکت کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای توجه کامل به سیاست‌های کلی را در هر نوع قانون‌گذاری کامل ضروری دانستند و گفتند: قانون‌گذاری هم شیوه‌ها و اصولی دارد که در سیاست‌های کلی تقنین ابلاغ شده اما متأسفانه بعد از چندین سال هنوز در مجلس به صورت قانون در نیامده است.

ایشان با استناد به سیاست‌های کلی تقنین، «تأویل‌ناپذیری و صراحت»، «ثبات و اتکاه به کار کارشناسی جامع» را از جمله خصوصیات لازم «قانون» خواندند و گفتند: قانون خوب باید قابل اجرا باشد و وگرنه شبهه از اهداف اجرانشدنی می‌شود.

ثبات قوانین و پرهیز از تغییرات بی‌دربی آنها، منخ و روشن بودن، و عدم تعارض قوانین از دیگر بایدها و الزامات قانون‌گذاری بود که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به آنها افزودند: در بحث «بایدها» هم جلوگیری از انباشته شدن قوانین مهم است، چرا که وقتی قانون در موضوعی زیاد باشد، تکلیف مشخص نیست و همانطور که بارها گفته شده، قانون‌دانان قانون‌شکن از همین رخنه‌ها به سوءاستفاده می‌پردازند.

ایشان قانون‌گذاری را به خاطر منافع فلان فرد یا مجموعه را از دیگر آفات قانون‌گذاری دانستند و در نکته‌ای دیگر

رهبر معظم انقلاب در دیدار نمایندگان مجلس:

سرافراز وارد مجلس شدید، سرافراز خارج شوید



افزودند: در مجلس، «لایحه» باید بر «طرح» اولویت و غلبه داشته باشد؛ چرا که دولت در تقدیم لویاج امکان اجرا شدن آنها را هم در نظر می‌گیرد.

«اثرپذیری از جودرگی و فضا سازی تبلیغاتی دشمنان یا اصحاب تبلیغ»، آفت دیگری بود که رهبرانقلاب، نمایندگان را از آن کلاماً منع کردند و افزودند: ملاحظات جناحی و دسته‌بندی‌ها نیز مطلقاً نباید در بررسی و تصویب قوانین نقش داشته باشد.

ایشان افزودند: البته به دلیل سلاقی مختلف، دسته‌بندی همیشه در مجالس بوده اما نباید گذاشت به صورت دوقطبی درآید و به جای حق و مصلحت، در قانون‌گذاری تأثیرگذار شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در جمع‌بندی این بخش از سخنانشان تأکید کردند: قانون را با سلامت، طهارت، و برای رضایت و نصرت خدا بنویسید که اگر این باشد، حتما برکت می‌یابد.

رهبرانقلاب بخش دوم سخنانشان را به ویژگی‌ها و عملکرد مجلس یازدهم اختصاص دادند و گفتند: بعد از ۳ سال، در مجموع این مجلس را همچنان انقلابی، جوان گرفتن استثنائاتی است که ممکن است در مجلس وجود داشته باشد.

شاخت مشکلات کشور و قانون‌گذاری برای حل آنها، دیگر خصوصیتی بود که ایشان برای مجلس یازدهم برشمردند و گفتند: عمده قوانین برای مبارزه با فساد، رفع تبعیض، رفع انحصار و بهبود فضای کسب و کار و با «قاطعیت و صراحت» تصویب شده است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای برخی مصوبات مجلس فعلی را راهبردی دانستند و گفتند: قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها، مصوبه‌ای اساسی و مهم بود که کشور را از سرگردانی در مسئله هسته‌ای و حالت ندانم‌کاری نجات داد که نتایج اجرای آن را حتی در عرصه جهانی مشاهده می‌کنیم.

ایشان قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را قانونی بسیار مهم خواندند و افزودند: قانون جهش تولید دانش‌بنیان هم از جمله مصوبات راهبردی مجلس است.

رهبر انقلاب «ساده‌یستی و پرهیز از رفتار اشرافی‌مآبانه و نگاه بالا به مردم» را و ویژگی بسیاری از نمایندگان مجلس دانستند و در عین حال افزودند: البته استثنائاتی در این زمینه هم وجود دارد.

اولین جلسه دادگاه پرونده کینگ مانی تشکیل شد

کلاهبرداری ۱۰۲ میلیون یورو از مالباختگان برده شده است

دادگاهی رسیدهگی به پرونده رمز ارز کینگ مانی به اتهام کلاهبرداری در دو نوبت صبح و عصر با حضور متهمان، جمعی از شککات و وکلای آنها به ریاست قاضی جوداعیانی درشعبه دوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی استان تهران بر گزار شد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، در ابتدای جلسه دادگاه قاضی غیانی گفت: در وقت مقرر دادگاه رسیدگی به پرونده موسوم به رمز ارز کینگ مانی در شعبه دوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی تشکیل شده است.

او در ادامه گفت: در این جلسه دادگاه متهم ردیف اول فریدون قربانیان مشخص‌شدی، متهم ردیف دوم سیده شهره موسوی، متهم ردیف پنجم شیدا قربانیان مشهدی و وکلای آنها در دادگاه حاضر هستند. ۲ متهم خاتم این پرونده از زندان به دادگاه اعزام شده بودند.

او افزود: متهمان فرسید و فرنوش قربانیان مشهدی، سید محمدرضا منگوه رضوی، مسعود قربانی و معصومه ابراهیمی متواری بوده و برای این افراد کیفرخواست غیابی صادر شده است. سپس در ادامه جلسه دادگاه با دستور قاضی کیفرخواست توسط محمد صمدی نماینده دادستان قرانت شد. نماینده دادستان با حضور در جایگاه به قرانت کیفرخواست پرداخت و گفت: متهمان متهم هستند به مشارکت در کلاهبرداری شبکه‌ای منجر به اخلاف در نظام اقتصادی کشور از طریق ایجاد رمز ارز جعلی به اسم کینگ مانی و توزیع ارز جعلی بین مردم (شکات پرونده) و ساخت کارت فاقد اعتبار به نام بوست کارت ۲۰۰ یورو

جهت دریافت این کارت جعلی جهت خرید از فروشگاه‌های مورد ادعا که وجود خارجی جهت عرضه کالا با ارائه بوست کارت ندارد.

نماینده دادستان اظهار کرد: متهمین ضمن ایجاد رمز ارز جعلی کینگ مانی و توزیع آن بین مشتریان ارز مورد اشاره را به وجه رایج در صرافی ساختگی یوتی بایت تبدیل کرده و اسامی کاربران خریدار رمز ارز را در کشور گرجستان ثبت کرده‌اند. متهمان سپس با تبلیغ گسترده در خصوص سود

معاون اول رئیس‌جمهور در پنجاه و یکمین جلسه هیأت مدیره اتحادیه پایاپای آسیا عزم راسخ اعضا برای ایجاد فصل جدیدی از روابط اقتصادی و تعاملات مالی و تجاری را ستود، از دلارزدایی به عنوان پاسخ اجتناب‌ناپذیر کشورها به پروژه سلاح‌سازی از دلار سخن گفت و پیشنهاداتی مهم برای ارتقا کارایی و اثربخشی این سازوکار بین‌المللی ارائه داد.

به گزارش ایسنا، محمد مخبر در این نشست، بیان کرد: اتحادیه پایاپای آسیا با بهره‌مندی از سازوکار پایاپای سازی که باعث تکبیه بیشتر بر ارزهای محلی برای تسویه مبادلات بین کشورهای عضو این اتحادیه می‌شود، طی نزدیک به پنج دهه فعالیت خود بر آن بوده است تا باعث تسهیل روابط تجاری میان کشورهای عضو شده و بر کارایی و اثربخشی این سازوکار بیفزاید؛ به طوری که طی این سال‌ها حجم معاملات صورت‌گرفته در این سازوکار رشد

رهبر معظم انقلاب در دیدار نمایندگان مجلس:

سرافراز وارد مجلس شدید، سرافراز خارج شوید

مجازی، مجلس را متهم می‌کنند که دولتی شده و استقلال خود را از دست داده است ولی نباید به این حرف‌ها که از روی غرض یا بی‌اطلاعی از مصلحت است، اعتنا کنید.

توصیه بعدی رهبر انقلاب به نمایندگان، «پرهیز از بعضی سخت‌گیری‌ها در قبال وزرای معرفی شده به مجلس» بود که در این زمینه گفتند: در تشخیص صلاحیت‌ها دقت کافی و در حد معقول و منطقی سخت‌گیری کنید اما نه به شکلی که موجب شود وزارت‌تخانه تا مدت‌ها بدون وزیر بماند که اکنون هم چند وزارت‌تخانه وزیر ندارند و به مجلس معرفی خواهند شد.

«همراه کردن تقوا و صداقت با حریت و صراحت» توصیه دیگر رهبرانقلاب به نمایندگان بود که گفتند: اگر موردی از طریق تذکر دادن به دستگانه‌های مسئول و اطلاعاتی و دولتی قابل حل است لزومی ندارد علنی بیان شود و در مواردی هم که بیان علنی لازم است، تقوا و صداقت رعایت شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در نکته‌ای مهم افزودند: گاهی برخی می‌خواهند به فلان مسئول سبلی بزنند اما در عمل به مجلس سبیلی می‌زنند در حالی که تعزّض به آبروی افسراد و هویت یبنی و انقلابی آنها جایز نیست. البته این توصیه مربوط به مردم هم هست ولی ما مسئولان که روی منبرهای بلند نشستیم و همه صدای ما را می‌شنوند، باید این ملاحظات را بیشتر رعایت کنیم.

ایشان در توصیه‌ای دیگر با اشاره به سال آخر مجلس یازدهم، به نمایندگان گفتند: نگاراید وجه‌طلبی روی حرف‌ها و اقدامات شما اثر گذارد و این را که فلان حرف یا فلان کار موجب علاقه‌مندی مردم و افزایش احتمال رأی‌آوری می‌شود، بکلی از ذهن خود خارج کنید که این کار از مجاهدت‌های مهم و لازم است.

رهبر انقلاب در توصیه پایانی با تأکید بر به سرانجام رساندن کارهای بزرگ مجلس در سال آخر همچون برنامه هفتم، پیگیری شعار سال، نهایی کردن لویاج نیمه‌کاره و جبران خلأ‌ها و قصورها، خطاب به نمایندگان گفتند: سرافراز وارد مجلس شدید، ان‌شالله سرافراز از مجلس خارج شوید.

در ابتدای این دیدار رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن بیان گزارشی از عملکرد مجلس یازدهم، «ایجاد نقشه راه برای اولویت‌بندی در قانون‌گذاری» را از مهمترین وجوه تمایز این دوره مجلس برشمرد.

بسته به تصویب قوانین اقتصادی برای اصلاح نظام بانکی؛ تصویب قوانین در حوزه‌هایی نظیر مالیات، مسکن، خودرو، بیمه، شفافیت، کشاورزی و تولید؛ قانون رتبه‌بندی معلمان، قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، طرح اصلاح قانون انتخابات، تصویب کلیات لایحه ارتقاء امنیت زنان، طرح نظام‌بخشی به فضای مجازی و تصویب دو فوریت لایحه حجاب و عفاف از جمله کارنامه تقنینی یا موضوعات در دست بررسی مجلس یازدهم بود که آقای قالیباف درباره آنها توضیح داد.

رئیس مجلس، «خلافیت در ظرفیت‌سازی بسترهای نظارتی» را وجه دیگر تمایز این دوره مجلس خواند و افزود: در این دوره، ابزارهای نظارتی همچون «سؤال، استیضاح و تحقیق و تفحص» به پشتوانه نظارت میدانی و ستادی و همچنین ناظر بر حل مسائل عینی مردم به کار گرفته شده است.

کنش فعالانه در عرصه دیپلماسی و مقابله حقوقی با تهدیدات خارجی، تلاش برای اصلاح ساختار بودجه با ایجاد سامانه هوشمند بودجه‌ریزی و نظارت جدی بر شرکت‌های دولتی دیگر نکاتی بود که رئیس مجلس به آنها اشاره کرد.



پس از اینکه متوجه شدیم شرکت بادران گستر اقدام به کلاهبرداری شبکه‌ای کرده است پرونده از شعبه دادیاری به شعبه بازرسیمی ارجاع داده شد. صمدی با اشاره به افزایش تعداد شکات و کیفرخواست دوم پرونده گفت: کیفر خواست کنونی ۴ هزار ۱۰۰ نفر شاکی دارد و کیفر خواست دوم هزار و سیصد شاکسی دارد و به جهت اضافه شدن شکات ممکن است کیفرخواست دیگری هم به آن اضافه شود.

او در مورد جلی بودن رمز ارز کینگ مانی تصریح کرد: پرونده به جهت کثیرالشاکسی بودن و اختلاف بر سر جعلی بودن و نبودن مورد بررسی قرار گرفت و در این زمینه از نهادهای مختلف از جمله کارشناسان رسمی دادگستری و وزارت اطلاعات اعلام‌تعملم گرفته شد و پس از بررسی‌ها هر دو نهاد اعلام کردند که این رمز ارز جعلی است. همچنین در این جلسه دادگاه وکیل ۲۹ نفر از شکات مشخص شد و ۱۸ نفر (۱۲مرد و ۶ زن) از شکات پرونده ۴ سوم، به رمز ارز کینگ مانی در جایگاه قسار گرفتند و به بیان درخواست‌های خود در رابطه با رسیدگی به این پرونده پرداختند. شکات در این جلسه دادگاه خواستار حضور سایر متهمان پرونده و پاسخگویی آن‌ها و تسریع در روند رسیدگی به پرونده بودند.

دلار از مبادلات تجاری خود باشند. چند وقت پیش، وزیر خزانه‌داری آمریکا اعتراف کرد که: «استفاده از تحریم‌ها می‌تواند نقش دلار را به عنوان ذخیره جهانی کاهش داده و هژمونی دلار را تضعیف کند.»

تاکون، دلار مهم‌ترین اهرم ابرقدرتی و توان تحریمی آمریکا بوده که اکنون زنگ خطر تضعیف این اهرم قدرتمند به صدا درآمده است.
مخبر ادعا داد: دیگر دلارزدایی یک «انتخاب داوطلبانه» توسط کشورها نیست، بلکه یک پاسخ اجتناب‌ناپذیر کشورها به «پروژه سلاح‌سازی از دلار» است. «سلاح‌سازی از دلار» در چند دهه گذشته از جمله مهمترین عواملی است که کشورها را وادار کرده به‌دنبال یافتن راهی برای رهایی از عواقب تحریم‌های دلاری احتمالی در آینده باشند. تضعیف دلار می‌تواند تهدیدی جدی برای نفوذ آمریکا در صحنه جهانی باشد.

^[1] در این جلسه دادگاه متهم ردیف اول فریدون قربانیان مشخص‌شدی، متهم ردیف دوم سیده شهره موسوی، متهم ردیف پنجم شیدا قربانیان مشهدی و وکلای آنها در دادگاه حاضر هستند